ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 ноября 2010

№ 2518
                                                       г. Тверь

О внесении изменений в постановление
Главы администрации города Твери от 06.04.2010 № 805
«О порядке организации работы летних кафе
на территории города Твери»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов, регулирующих размещение летних кафе на территории города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 2 таблицы приложения № 4 к постановлению «Перечень земельных участков, на которых в случае согласования с их собственниками возможно размещение отдельно стоящих летних кафе» строку «наб. А. Никитина, д. 1 (пирс Речного вокзала со стороны реки Тверца)» признать утратившей силу.
2. Управлению информации и территориального общественного самоуправления администрации города (Ромицына Л.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению    информационных   ресурсов   и   технологий  (Сдобняков Н.Ю) разместить настоящее постановление в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Лебедева Д.О.

Глава администрации города

            В.Б. Толоко